<sup>x</sup> Tota itaque vita ejus in terris, per hominem quem suscipere dignatus est, disciplina morum est. De Verâ Relig. cap. 16. n. 32. T. i.

<sup>y</sup> Et quidem ad salutem nostram, et vitæ hujus transigendæ utilitatem, in his quæ passus est ab inimicis Dominus noster exemplum patientiæ nobis præbere dignatus est: ut pro evangelicâ dignitate, si hoc ipse voluerit, nihil tale perpeti recusemus. Serm. 218. cap. 1. Conf. Serm. 231. cap. 5.

<sup>z</sup> Quantas mortes emit unus moriens, qui si non moreretur, granum frumenti non multiplicaretur.—Egit enim in cruce grande commercium. Ibi solutus sacculus pretii nostri.—Emiti sunt fideles, et martyres. Sed martyrum fides probata est. Testis est sanguis. Quod illis impensum est reddiderunt, et impleverunt quod ait sanctus Johannes. 1 Joh. iii. 16. Serm. 329. cap. 1.

<sup>a</sup> Dominus Jesus martyres suos non solum instruxit præcepto, sed et firmavit exemplo. Ut enim quod sequerentur haberent passuri, prior ille passus est pro eis. Iter ostendit, et viam fecit. Serm. 273. in.

martyrs not only by precept, but also by example; that they might have a pattern of suffering, he suffered first; he went before them, and showed them the way.

(9.) God<sup>b</sup> himself, our Master, concealing the majesty of his divinity, and appearing in the weakness of human flesh, not only delivered oracular discourses, but confirmed them by his passion and resurrection. In one he showed us what we ought to endure, in the other what we may hope for.

5. Augustine strongly asserts the necessity and value of good works, particularly offices of kindness and mercy. 'By<sup>c</sup> these alone,' says he, 'we secure happiness; in this way we recover ourselves; in this way we come to God, and are reconciled to him, whom we have greatly provoked. We shall be brought before his presence; let our good works there speak for us; and let them so speak that they may prevail over our offences; for which soever is most will prevail, either for punishment or for mercy.'

6. 'Nothing,' says<sup>d</sup> Augustine, 'is more easy or more pleasant than the ministerial office, if performed slightly and popularly; but then, nothing more contemptible and more miserable in the divine account; on the other hand, nothing more difficult in itself, nor more blessed in the sight of God, when rightly performed.'

7. Jesus<sup>e</sup> Christ, he says, never used force; he only taught and persuaded.

<sup>b</sup> Hoc enim Deus ipse Magister, latente majestate divinitatis, et carnis infirmitate apparente, non solum sermonis oraculo docuit, verum etiam suæ passionis et resurrectionis exemplo roboravit. In alterâ enim qualia tolerare, in alterâ qualia debeamus sperare, monstravit. Ep. 155. cap. 1. n. 4. T. ii.